
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 25  

ГОРОДА ТЮМЕНИ 

 

 

Выписка  

из приказа № 37- ОД  от 03.02.2020 года 

 

На основании приказа департамента образования Администрации города 

Тюмени от 01.02.2020 № 101 «О приостановлении образовательного процесса» 

и в целях предотвращения роста заболеваемости и снижения интенсивности 

эпидемического процесса заболеваемости ОРВИ и гриппом, 

 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.Приостановить образовательный процесс в МАОУ СОШ № 25 г. 

Тюмени на период с   03.02.2020 по 08.02.2020 года включительно. 

2.Приостановить на период карантина проведение занятий по 

дополнительному образованию обучающихся, а также спортивных и 

культурно-массовых мероприятий. 

3.Организовать на период карантина дистанционное обучение учащихся. 

Разместить дополнительные задания для обучающихся в АИС «Электронная 

школа Тюменской области». 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
 


